

به نام خدا				
صور تجلسه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شهرستان بناب				
در سال جاری: ۱۳۹۴ شماره مسلسل: ۳				
ساعت شروع: ۹ ساعت خاتمه: ۱۱/۳۰			روز پنج شنبه: ۹۴/۷/۲۵	
غایب	میهمان	اعضا حاضر	دبیر جلسه	شماره و تاریخ دعوتنامه
-	-	پیوست	دکتر عزیزالهی ریاست شبکه	۹۴/۷/۲۲-۱۱۲۹۰

پیگیری مصوبات قبلی

بند ۱	<p>در مورخه ۹۴/۵/۲۶ و ۹۴/۶/۲۲ در معیت نماینده فرمانداری، کارشناسان دامپزشکی و کارشناس بهداشت محیط شهرستان از میدان دواب بازدید بعمل آمده که موارد زیر مشاهده گردید:</p> <p>۱) همچنان اماکن جگریزی، کباب پزی، سیرابی و جایخانه های غیر بهداشتی مشغول فعالیت بودند.</p> <p>۲) محل همچنان فاقد آب آشامیدنی لوله کشی بوده و سرویسهای بهداشتی نسبتاً بهسازی شده بودند.</p> <p>۳) غرفه های بهداشتی هنوز تعبیه نشده بودند.</p> <p>سایر نواقص همچنان باقی بوده و رفع نقص صورت نگرفته است</p>
بند ۲	<p>بعلت عدم راه اندازی تصفیه خانه، موضوع در کارگروه استانی مطرح شد</p>
بند ۳	<p>در مورخه ۹۴/۷/۱۸ اولین مرحله طعمه گذاری موشهای فاضلاب با همکاری شهرداری - آب و فاضلاب شهری و بهداشت محیط شهرستان بناب در منطقه خیابان ساحلی قویی چای، شهرک امام انجام گردید. ادامه این اقدامات مورد انتظار مردم می باشد.</p>
بند ۴	<p>بازدید از کلیه کبابپزان و غذاخوریهای موجود در میادین امیرکبیر، معلم و بسیج توسط کارشناسان ادارات ذی ربط در چندین مرحله انجام گردید که منجر به تعطیلی یک امکانه توسط شبکه دامپزشکی گردید.</p> <p>در ضمن این فرایند بعنوان مشکل سلامتی شهرستان انتخاب شده است و فعالیتهای برنامه ریزی شده طبق برنامه زمانبندی در حال اجراست.</p> <p>همچنین کنترل غذاخوریهای بین راهی نیز جز برنامه های روتین بهداشت محیط می باشد.</p>
بند ۵	<p>طبق اعلام اداره محترم محیط زیست ۱۷ پرونده به دادگاه معرفی شده است و از فعالیت آنها ممانعت بعمل آمده است ولی اقدام عملی در زمینه تخریب کوره ها انجام نگرفته است.</p>
بند ۶	<p>در ۲ مرحله عملیات مشترک کلرسنجی با آبنبار روستایی انجام شده است. خوشبختانه هماهنگی های لازم ما بین آبداران و خانه های بهداشت بعمل آمد و مشکل کلرسنجی "فعال" رفع شده است ولی رفع ترکیدگی لوله ها با تاخیر انجام میگردد. (بعنوان نمونه ترکیدگی لوله خانه برق جدید</p>
بند ۷	<p>بازدید از ترمینالها (۲بار) و صدور اخطار به های لازم</p> <p>انتقال ترمینال حاج علیلو به محل جدید واقع در خیابان فرهنگ</p> <p>۱. معرفی ترمینال و کیلی به تعزیرات (۹۴/۷/۲۱) (بدیهیست در صورت عدم رفع نواقص توسط ترمینال و کیلی، معرفی به مراجع قضایی صورت خواهد گرفت)</p>
بند ۸	<p>اداره محترم آموزش و پرورش تا کنون کتاب "یا شفاها" در رابطه با رفع نواقص بهداشتی مدارس با شبکه بهداشت مکاتبه یا مکالمه ای نداشته است.</p>
بند ۹	<p>به کلیه ادارات نامه و پوستر مربوطه توسط واحد بهبود تغذیه ارسال شده است در ضمن کارشناسان بهداشت محیط به اکثر اماکن و مراکز تهیه و توزیع شهرستان، پوستر پخش نموده است.</p>
بند ۱۰	<p>میزان سطح کشت مزارع آبیاری شده با فاضلاب در منطقه یولقونلو بناب ۴۰ هکتار</p> <p>میزان تخریب مزارع آبیاری شده با فاضلاب در منطقه یولقونلو بناب ۲ هکتار</p> <p>تعداد کانالهای پر شده آبیاری مزارع با فاضلاب که منجر به خشکاندن مزارع و خرابی آنها شده است. ۸ کانال</p> <p>تعداد پمپ های آبیاری کننده مزارع با فاضلاب که جمع آوری شده است. ۷ پمپ</p> <p>تعداد افراد آموزش دیده چهره به چهره در منطقه یولقونلو ۴۲ نفر</p> <p>تعداد افراد متخلف کشاورزی که مانع از اجرای حکم شده است و به دادگستری معرفی شده است. ۱ نفر</p> <p>پیگیری جهت جلوگیری از آبیاری مزارع با فاضلاب با ارگانهای ذی ربط</p>

دستور اول: بررسی اقدامات کارگروه قبلی

دستور دوم: بررسی حیوان گزیدگی

دستور سوم: بررسی بهداشت مدارس

دستور چهارم: گزارش اقدامات انجام شده در مورد کرونا ویروس و دخانیات

□ مصوبات به شرح جدول زیر:

ردیف	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	مقرر شد شهرداری در مدت ۱۵ روز نسبت به تکمیل کانکسهای میدان دواب اقدام نموده و کلیه اغذیه فروشیها را به آنجا هدایت نماید در غیر این صورت نسبت به معرفی متخلفین به مراجع قضایی توسط شبکه بهداشت و یا دامپزشکی اقدام گردد.	شبکه بهداشت - شبکه دامپزشکی	۱۵ روزه
۲	مقرر شد آبنمای شهری کیپی زمانبندی شده قرارداد تصفیه خانه فاضلاب را به شبکه بهداشت ارسال و گزارش پیشرفت آن را در کارگروه بعدی اعلام نماید.	آبنمای شهری	جلسه بعدی
۳	مقرر شد شهرداری عملیات طعمه گذاری موش ها را در مناطق آلوده با اولویت رعایت مسایل بهداشتی و حفاظتی ادامه دهد. همچنین عملیات اجرایی در رابطه با قرارداد زنده گیری سگهای ولگرد را انجام و تا جلسه بعدی گزارش نماید.	شهرداری	جلسه بعدی
۴	مقرر شد شبکه بهداشت با همکاری ادارات دامپزشکی، صنعت و معدن، صنایع دستی و گردشگری و اتحادیه کبابپزان از کلیه کبابپزها بازدید نموده و آنها را از نظر رعایت بهداشت فردی و گوشت مصرفی کنترل نماید و با متخلفین طبق مقررات برخورد گردد.	شبکه بهداشت و دامپزشکی	۲ ماه
۵	مقرر شد در جهت هماهنگی و ارتقاء سطح علمی بهورزان و آبداران جلسه آموزشی در شبکه با همکاری شرکت آب و فاضلاب روستایی برگزار گردد.	شبکه بهداشت و شرکت آبنبار	یکماه
۶	مقرر شد کارشناسان دارو و درمان شبکه با همکاری دایره قاچاق کالای نیروی انتظامی و بازرسی اداره صنعت و معدن از واحدهای غیر مجاز (داروهای پزشکی، تجهیزات پزشکی، داروهای مخدر، تقویت کنندگان قوای جنسی، مکمل های غذایی و...) بازدید نموده و در صورت مشاهده تخلف، نیروی انتظامی نسبت به تعطیلی واحد فوق اقدام و به مراجع قضایی معرفی نماید.	شبکه بهداشت و نیروی انتظامی	۲ ماه
۷	مقرر شد بهداشت محیط شبکه نظارت جدی بر وضعیت بهداشتی مساجد و نذورات پخش شده در ماه محرم را بعمل آورد.	شبکه بهداشت	یکماه
۸	مقرر شد اکیپی متشکل از شبکه بهداشت و آموزش و پرورش تشکیل و از کلیه مدارسی که در زمینه سرویس های بهداشتی، آبخوری و بوفه و نظافت عمومی مشکل دارند بازدید نموده و آموزش و پرورش نسبت به رفع آنها اقدام جدی را بعمل آورد و نتیجه را در جلسه بعدی کارگروه گزارش نمایند.	آموزش و پرورش و شبکه بهداشت	۲ ماه
۹	مقرر شد شبکه دامپزشکی و اکسیناسیون طاعون را برای کلیه نشخوار کنندگان کوچک (ppr) را با همکاری بخش خصوصی انجام داده و گزارشی از عملکرد خود را به جلسه بعدی ارائه نماید.	شبکه دامپزشکی	۲ ماه
۱۰	مقرر شد کمیته ای با مسئولیت شبکه بهداشت و جهاد کشاورزی و سایر ادارات ذیربط و با صدور اطلاعیه و آگاهی رسانی به مردم اقدامات پیشگیرانه در زمینه آبیاری مزارع با فاضلاب را انجام داده و نیروی انتظامی همکاری لازم را با کمیته مزبور و برخورد با افراد خاطی را انجام دهند و مقرر شد بعد از راه اندازی تصفیه خانه کلیه موتور پمپ های توقیفی تحویل صاحبان آنها گردد.	شبکه بهداشت	۲ ماه
۱۱	مقرر شد کلیه ادارات و ارگانهای شهرستان با شبکه بهداشت و درمان در زمینه راه اندازی مجتمع سلامت همکاری کامل داشته باشند.	شبکه بهداشت	۲ ماه
۱۲	بالا بودن اعتیاد به مواد مخدر بعنوان مشکل سلامت اولویت دار شهرستان انتخاب و مقرر گردید در طول سال ۹۴ با برنامه ریزی و همکاری ارگانهای مربوطه اقدامات لازم صورت گیرد.	شبکه بهداشت	آخر سال